EDITAL Nº 04/2025/SETI/USF/GEPEQUI

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE GRADUAÇÃO FORMADO

PARA ATUAR NO PROJETO  “EQUOTERAPIA: UM RECURSO

TERAPÊUTICO PARA A MELHORIA DA QUALIDADE DE VIDA E

CONDIÇÃO SOCIAL DE FAMÍLIAS COM CRIANÇAS

NEURODIVERGENTES” DO PROGRAMA UNIVERSIDADE SEM

FRONTEIRAS, SUBPROGRAMA  “SAÚDE”, VINCULADO AO EDITAL Nº.

01/2024/SETI/UEF/USF.

.

A Coordenação do Projeto , “EQUOTERAPIA: UM RECURSO TERAPÊUTICO PARA A MELHORIA DA

QUALIDADE DE VIDA E CONDIÇÃO SOCIAL DE FAMÍLIAS COM CRIANÇAS

NEURODIVERGENTES”, selecionado na Chamada Pública do Programa Universidade Sem Fronteiras (USF), da

Superintendência Geral de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior (SETI), do Edital nº. 01/2024/SETI/UEF/USF e de

acordo com o EDITAL Nº 003/2025/SETI/USF/GEPEQUI.

TORNA PÚBLICO:

O resultado da seleção à vaga de Bolsista de Graduação, em ordem de classificação, conforme segue:

1.1 – VAGA DE BOLSISTA ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO:

Nome do Candidato Resultado

Dhyonne Fernandes Pessoa 95,0 (aprovado)

Parágrafo Primeiro:

O candidato classificado no limite da vaga será contatado, conforme os dados informados na ficha de inscrição, para a

entrega da documentação, assinatura do Termo de compromisso e envio do comprovante do número da conta corrente.

Publique-se. Cumpra-se.

Marechal Cândido Rondon, 27 de fevereiro de 2025.

Ana Alix Mendes de Almeida  Oliveira

Coordenadora  do Projeto SETI/USF Subprograma “Saúde” /TED 166/2024